Đồng chí Nguyễn Văn Giang, Ủy viên Ban Thường vụ, Phó Trưởng ban Đồng chí Nguyễn Văn Giang, Ủy viên Ban Thường vụ, Phó Trưởng ban
thường trực Ban Tổ chức Tỉnh ủy phát biểu tại buổi kiểm tra.thường trực Ban Tổ chức Tỉnh ủy phát biểu tại buổi kiểm tra.

Sáng ngày 13/3, UBND huyện Hưng Hà triển khai kế hoạch tổ
chức lễ hội Tiên La (xã Đoan Hùng và xã Tân Tiến) năm 2025.

Lễ hội Tiên La năm 2025 sẽ diễn ra từ ngày 7 - 11/4/2025 (ngày
10 - 14/3 năm Ất Tỵ). Lễ khai mạc, lễ bái yết diễn ra tối ngày 7/4
(ngày 10/3 âm lịch) với các chương trình: nổi trống khai hội; màn
pháo hoa điện nghệ thuật; biểu diễn rồng, lân; chương trình nghệ
thuật. Ngoài ra, lễ hội Tiên La năm nay sẽ tập trung tổ chức các
phần hội như: hội thi giã bánh dầy, liên hoan các câu lạc bộ chèo,
têm trầu cánh phượng, cờ biển, pháo đất, liên hoan hát văn, kéo
co...